2025 年 11 月 19 日

各 位

大型案件受注に関するお知らせ

当社は、家電量販店新築工事の大型案件を受注いたしましたので、お知らせいたします。

１．受注内容及び受注金額

工事内容 家電量販店新築工事

受注金額 約 10 億円（消費税等抜き）

売上計上時期 2025 年 12 月から 2026 年９月にかけて、工事進行基準により売上計上予定

なお、今回の受注相手先、現場名称、工事場所及びその他具体的内容につきましては、受

注相手先に対する営業秘密保護の観点から、開示内容が限定されます。当社と受注先との間

に開示すべき資本関係、人的関係、取引関係はございません。また、当社の関連当事者にも

該当いたしません。

２．今後の見通し

当該受注については、2025年９月12日に開示いたしました「2025年７月期決算短信〔日本基準〕

(非連結)」において公表しております2026年７月期の業績予想に織り込み済みのため、2026年７

月期に与える影響は軽微であります。今後公表すべき事項が生じた場合には、速やかに開示いた

します。

以上

会 社 名 株式会社カドス・コーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 工藤  博丈

（コード番号：211A 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役経営企画室長 那 須  聖

 （TEL.083-974-5007）